
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy zespołu zarządzania 

kryzysowego w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 122), postanawia się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 38/22 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie organizacji, składu oraz miejsca i trybu pracy zespołu zarządzania kryzysowego w Centralnym 

Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. CBA poz. 39) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2:  

a) w ust.1:  

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:    

,,5) członkowie wyznaczeni z jednostek organizacyjnych, o których mowa w statucie CBA:”,  

- uchyla się pkt 6,  

b) w ust. 4 skreśla się wyrazy „wymienionej w ust. 1 pkt 5”,  

c) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a.  Za zgodą Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego, zwanego dalej „Szefem CBA”, w pracach 

lub posiedzeniach zespołu mogą brać udział inne osoby zaproszone przez przewodniczącego.”, 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5.  Jeżeli jest to niezbędne dla potrzeb związanych z przedmiotem posiedzenia, na wniosek 

przewodniczącego w pracach zespołu biorą udział członkowie, o których mowa w ust. 1 pkt 5 oraz 

osoby, o których mowa w ust. 4a.”; 

2) w § 5 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  

„Do obowiązków osób, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2-5 należy w szczególności:”; 

3) w § 8:  

a) w ust. 1 w pkt 3 skreśla się wyrazy „CHARLIE,” oraz „CHARLIE CRP,”,  

b) w ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3)  w przypadku wprowadzenia stopni alarmowych CHARLIE lub CHARLIE CRP na terenie kraju albo 

jego części.”; 

4) w § 9:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 7



a) w ust. 2 wyrazy „3-6” zastępuje się wyrazami „4-5”,  

b) w ust. 5 po wyrazach „podpisuje przewodniczący” dodaje się wyrazy „oraz osoby, o których mowa  

w § 2 ust. 1 pkt 2-5 biorące udział w posiedzeniu zespołu.”,  

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6.  Przewodniczący przekazuje protokół Szefowi CBA.”, 

d) dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu:  

„7.  Przewodniczący może przekazać protokół:  

1) osobom, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-5;  

2) organom lub osobom, o których mowa w § 2 ust. 4a, po wyrażeniu zgody przez Szefa CBA.  

8. Protokół może być przekazany w formie odwzorowania elektronicznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.     

      

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 7


